CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc đảm bảo an toàn cho công trình lưới điện cao áp

Hôm nay, vào lúc …. giờ… ngày …./…./2016, …………………………… ………….………….………….………….………….………….………….………….………….………….………….………….………………………………………………………………………………………………………………………………
Đại diện các bên tham gia gồm:

1. Đại diện đơn vị QLVH: Chi nhánh ĐCT Quảng Nam Đà Nẵng

Ông  ………………………..

Chức vụ: …………………………
Ông ………………………...

Chức vụ: …………………………
2. Đại diện: ……………………………………………..

Ông  ………………………..

Chức vụ: ……………………….
Ông ……………………...…

Chức vụ: ……………………….
Nội dung:

Bản vẽ mô tả hiện trường:

[image: image1]
Kết luận:

Chúng tôi thống nhất biên bản làm việc với nội dung như trên, kết thúc lúc ….. giờ …., cùng ngày và được lập thành …. bản, mỗi đại diện giữ 01 bản có giá trị như nhau.

	ĐẠI DIỆN

	ĐẠI DIỆN

	…………………………..

	…………………………….